



URZĄD MIEJSKI
ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE
Wydział Rozwoju i Promocji
ul. 1 Maja 15 ; 57-200 Zabkowice Śląskie
tel. 74 816 53 22, 74 816 53 46, 74 816 53 45; fax. 74 815 54 45
e-mail: promocja@zabkowiceslaskie.pl
www.zabkowiceslaskie.pl; www.krzywawieza.eu

Zabkowice Śląskie, 27 lutego 2013 r.

RP.271.5.2013.JG

Dotyczy zapytania ofertowego na: „Projekt graficzny, skład, łamanie tekstu, wydruk offsetowy 4 Gminnych Biuletynów Informacji”.

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie: *Czy dla Biuletynu obowiązującą stawką VAT jest 23%?*

Odpowiedź: W formularzu ofertowym należy podać cenę oferty wraz z należnym podatkiem VAT. Prawidłowe ustalenie podatku VAT należy do obowiązków Wykonawcy zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r., Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.).

Pytanie: *Czy podmiot, który zamierza stanąć do tego przetargu, musi być płatnikiem VAT?*

Odpowiedź: Podmiot nie musi być płatnikiem VAT.

Pytanie: *Czy Biuletyn będzie miał nadany nr ISSN?*

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: *W zapytaniu ofertowym „rozmiar papieru A3 – rozmiar docelowy Biuletynu” – Czy oznacza, że Biuletyn jest w formacie A2 składany do A3 (2 składki tworzące 8 stron)?*

Odpowiedź: Tak, są to 2 arkusze A2 dwustronne zadrukowane składane do A3 - 2 składki tworzące 8 stron.

Zamawiający dopuszcza tabloidy o wymiarach 580 mm x 388 (lub nieznacznie mniejsze lub większe) – składane do rozmiaru 290 mm x 388. Pole zadruku 255 mm x 360.

Pytanie: *Ile mniej więcej zdjęć przewiduje się w numerze magazynu?*

Odpowiedź: Szacunkowa liczba zdjęć: ok. 24 zdjęcia, w różnych rozmiarach. Przykładowe zdjęcia oraz poprzednie wydania biuletynu można zobaczyć pod linkiem:

<http://zabkowiceslaskie.pl/pl/strony/projekt-zabkowice-slaskie/>



URZĄD MIEJSKI
ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

Wydział Rozwoju i Promocji

ul. 1 Maja 15 ; 57-200 Zabkowice Śląskie
tel. 74 816 53 22, 74 816 53 46, 74 816 53 45; fax. 74 815 54 45
e-mail: promocja@zabkowiceslaskie.pl
www.zabkowiceslaskie.pl; www.krzywawieza.eu

Pytanie: Ile zdjęć dodatkowych, których wykonanie albo pozyskanie pozostaje w gestii Wykonawcy?

Odpowiedź: Wszystkie teksty i zdjęcia zostaną przekazane Wykonawcy od Zamawiającego. Zamawiającemu chodzi o wykonanie elementów uatrakcyjniających design biuletynu w formie zdjęć, ilustracji, grafik wektorowych itp. Nie ma wymogu ilościowego tych grafik. Biuletyn ma być atrakcyjnie wizualnie.

Pytanie: Czy jest dostępny biuletyn w formie elektronicznej do obejrzenia?

Odpowiedź: Tak, na stronie Gminy Zabkowice Śląskie – link:
<http://zabkowiceslaskie.pl/pl/strony/projekt-zabkowice-slaskie/>

Pytanie: Czy biuletyn ma być zszywany jak zeszyt w środku?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: W formularzu oferty w pkt 10. widnieje zapis o dokumentach stanowiących integralną część oferty. Jakiego rodzaju dokumenty powinny znaleźć się w załączeniu oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia formularza ofertowego, wykonawca może złożyć inne dokumenty, wymieniając w pkt. 10 formularza, np. wpis do KRS, CEIDG, referencje. Nie jest to wymóg obligatoryjny.

Pytanie: Jaki rodzaj papieru zastosować? Offset, kreda, czy może papier gazetowy?

Odpowiedź: W tytule przedmiotu zamówienia podany jest wydruk offsetowy. („Projekt graficzny, skład, łamanie tekstu, wydruk offsetowy 4 Gminnych Biuletynów Informacji).

Pytanie: Czy gramatura papieru może być większa od podanej w zapytaniu ofertowym o 2 g/m².

Odpowiedź: Tak, może być większa.

Pytanie: Czy można złożyć ofertę, w ramach której druk biuletynu będzie drukowany na papierze 60 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie: Jaki rodzaj papieru: powlekany czy niepowlekany?

Odpowiedź: Papier offsetowy gazetowy.



URZĄD MIEJSKI
ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

Wydział Rozwoju i Promocji

ul. 1 Maja 15 ; 57-200 Zabkowice Śląskie
tel. 74 816 53 22, 74 816 53 46, 74 816 53 45; fax. 74 815 54 45
e-mail: promocja@zabkowiceslaskie.pl
www.zabkowiceslaskie.pl; www.krzywawieza.eu

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie wytycznych wydruku zdjęć jakie mają być umieszczone w biuletynie: nasycenie kolorów w zdjęciach nie większe niż 240%, rozdzielczość zdjęć kolorowych minimum 220 ppi, czarno-białych (jeśli zajdzie potrzeba użycia czarno-białych) -min. 170 ppi.

Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 6 marca 2013 r. do 16:00.

BURMISTRZ


Marcin Orzeszek

.....
(podpis kierownika zamawiającego)